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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 
 

 

Til kapitalejerne i ASX 8819 ApS under tvangsopløsning  

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for ASX 8819 ApS under tvangsopløsning for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.  

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde 
et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette 
kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om 
årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnska-
bet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinfor-
mation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern 
kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet her-
med er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af års-
regnskabet. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2012 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
 
 
Årsrapporten for ASX 8819 ApS under tvangsopløsning for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle 
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtel-
ser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resul-
tatopgørelsen.  

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og –gevinst over 
løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og 
som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, fortsat 
 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

Andre eksterne omkostninger  

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debi-
torer, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer m.v. 

Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrak-
tens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualpo-
ster m.v. 
 
Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle 
poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt 
tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med ned-
skrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de 
enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en gruppevis nedskrivning, baseret på virksomhe-
dens erfaringer fra tidligere år. 
 
Værdipapirer 

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, fortsat 
 
 
 
Skyldig skat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alterna-
tive beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 
hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gælden-
de, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25 % i lighed 
med foregående år. 
 
Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. 
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2012 
 
 
 
 Note 2012 2011  
   t.kr. 

NETTOOMSÆTNING:  0 0 

Andre eksterne omkostninger  -10.000 9 

BRUTTORESULTAT:  -10.000 -9 

Finansielle indtægter 1 22.815 0 
Finansielle omkostninger  0 142 

RESULTAT FØR SKAT:  12.815 -151 

Skat af årets resultat 2 0 0 

ÅRETS RESULTAT:  12.815 -151 
    
    
    
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:    

Årets resultat  12.815 -151 
Udbytte for regnskabsåret  0 0 

DISPONERET I ALT:  12.815 -151 
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012 
 
 
 
 Note 31.12.2012 31.12.2011 
   t.kr. 

AKTIVER:    

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledere 3 129.229 107 
Tilgodehavender  129.229 107 
    
Likvide beholdninger  0 0 

OMSÆTNINGSAKTIVER:  129.229 107 

AKTIVER:  129.229 107 
    
    
    
PASSIVER:    

Virksomhedskapital  125.000 125 
Overført resultat  -5.771 -18 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  0 0 

EGENKAPITAL: 4 119.229 107 
    
    
Selskabsskat  0 0 
Anden gæld  10.000 0 
Kortfristede gældsforpligtelser  10.000 0 

GÆLDSFORPLIGTELSER:  10.000 0 

PASSIVER:  129.229 107 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 
 
 
 
Note  2012 2011 

   t.kr. 
1 FINANSIELLE INDTÆGTER:   

 Renteindtægter, tilgodehavende hos kapitalejere og ledelse 22.815 0 

    
    
    
    

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:   

 Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0 0 
 Regulering af udskudt skat 0 0 
 Regulering af skat vedrørende tidligere år 0 0 

  0 0 

    
    
    

3 TILGODEHAVENDE HOS KAPITALEJER OG LEDELSE:   

 Saldo, primo 106.414 0 
 Tilgang i året 0 106 
 Afgang i året 0 0 

  106.414 106 

 Tilskreven rente for 2011  10.854 0 
 Tilskreven rente for 2012 11.961 0 

  129.229 106 

      
      
      

4 EGENKAPITAL:  
 
 

1.1.2012

 
 

Udbetalt 
udbytte

Forslag til 
årets 

resultat- 
fordeling 

 
 
 

31.12.2012

 Virksomhedskapital 125.000 0 0 125.000 
 Overført resultat -18.586 0 12.815 -5.771 
 Foreslået udbytte til kapitalejer 0 0 0 0 

  106.414 0 12.815 119.229 

      
 


